
DODATEK č.l KE SMLOUVĚ O DÍLO 
uzavřené dne 30.5.2022

uzavřený podle §2586 a násl. Občanského zákoníku v platném znění

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Psychiatrická nemocnice Marianny Oranžské
Zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR dle zřizovací listiny č.j.:8870-I/2013 ze dne 29. 3.2013 
Sídlo: Ves Bílá Voda 1, 790 69 Bílá Voda
Právní forma: Státní příspěvková organizace
Zastoupeno: MUDr. Pavlínou Danielovou, ředitelkou
Zástupce oprávněn k jednání ve věcech technický a ostatních, vyjma uzavření smlouvy a jejich dodatků:

Bc. Zbyněk Hanzl 
IČ: 00851388
DIČ: CZ00851388
Bankovní spojení: 10006 - 135861/0710
Tel.: 588517555

(dále jen „objednatel44)

Zhotovitel: Stavpur, spol. s r.o.
Sídlo: Kaplického 724/5, Jeseník 79001
IČ: 45196001
DIČ: CZ45196001
Tel.: 602572877
K jednání dále oprávněn ve věcech smluvních: Ing. Petr Novák 
K jednání dále oprávněn ve věcech technických: Jiří Křupka 
(dále jen „zhotovitel44)

1. Objednatel a zhotovitel se dohodli na změně rozsahu části II. Předmět díla Smlouvy o dílo „PNMO 
Dispoziční úpravy odd. 111“ uzavřené dne 30.5.2022.
Rozsah předmětu díla se rozšiřuje o vícepráce spojené s:

a) Zhotovením ocelové podpěry prohnutého stropu 2 NP
b) Opravy podlah v podkroví, včetně oprav omítek a zhotovení výmaleb
c) Zhotovení podhledu v čítárně
d) Úpravy elektroinstalace, jež nebyly součástí projektu

Rozpočet části díla, o které rozšiřuje rozsah předmětu díla, je nedílnou přílohou této smlouvy.

2. Rozšířením předmětu díla se mění část IV. Cena díla Smlouvy o dílo „PNMO Dispoziční úpravy 
odd. 111“ uzavřené dne 30.5.2022, takto:

Cena díla bez DPH 611 646,3 0 Kč

Cena díla včetně DPH 740 092,57 Kč

3. Objednatel i zhotovitel se z důvodu provádění víceprací dohodli na posunutí lhůty pro předání díla. 
Část III. Čas plnění Smlouvy o dílo „PNMO Dispoziční úpravy odd. 111“ uzavřené dne 30.5.2022, 
se mění takto:

Zhotovitel předá kompletně provedené dílo objednateli nejpozději do 17. srpna 2022.
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Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo ze dne 30.05. 2022 Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti. 
Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti zveřejněním v registru smluv.

Seznam Příloh:
Příloha č. 1: Rozpočet víceprací -  PNMO Dispoziční úpravy oddělení III -  2NP

íl 2 2 22
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REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

2035
PNMO Dispoziční úpravy oddělení III - 2NP

KSO:
Místo: Bílá Voda

CC-CZ:
Datum: 11 .2 . 2022

Zadavatel:
Psychiatrická nemocnice Marianny Oranžské

IČ:
DIČ:

00851388

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant:
DIK Jeseník spol. s r.o.

IČ:
DIČ:

16627008 
CZ16627008

Zpracovatel: 
DIK Jeseník spol. s r.o

IČ:
DIČ:

16627008 
CZ16627008

Poznámka:

Cena bez DPH 214 376,03

DPH základní 
snížená

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Základ daně 
214 376,03 

0,00

Výše daně 
45 018,97 

0,00

Cena s DPH v CZK 259 395,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel 
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REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód

2035

PNMO Dispoziční úpravy oddělení III - 2NP 

Bílá Voda

Psychiatrická nemocnice Marianny Oranžské 

Popis

Projektant:
Zpracovatel:

Datum:

DIK Jeseník spol. s r.o. 
DIK Jeseník spol. s r.o

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

11 . 2 . 2022

Náklady z rozpočtů

2035_B Dispoziční úprav...

214 376,03

214 376,03

259 395,00

259 395,00
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KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
PNMO Dispoziční úpravy odděleni III - 2NP 

Objekt:
2035 B - Dispoziční úprav...

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 11 .2 . 2022

Zadavatel: ' IČ: 00851388

Psychiatrická nem ocnice Marianny Oranžské DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 16627008

DIK Jeseník spol. s r.o. DIČ: CZ16627008

Zpracovatel: IČ: 16627008

DIK Jeseník spol. s r.o DIČ: CZ16627008

Poznámka:

Cena bez DPH 214 376,03

Základ daně Sazba daně Výše daně

dph základní 214 376,03 21,00% 45 018,97

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 259 395,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum 
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REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:
PNMO Dispoziční úpravy oddělení III - 2NP

Objekt:
2035_B - Dispoziční úprav...

Psychiatrická nem ocnice Marianny Oranžské

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kom pletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hm ot

PSV - Práce a dodávky PSV 

741 - Elektroinstalace - silnoproud

762 - Konstrukce tesařské

763 - Konstrukce suché výstavby

775 - Podlahy skládané

776 - Podlahy povlakové

784 - Dokončovací práce - m alby a tapety 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN8 - Přesun stavebních kapacit 

VRN9 - Ostatní náklady

Projektant:

Zpracovatel:

Datum:

DIK Jeseník spol. s 
r.o.
DIK Jeseník spol. s 
r.o

11. 2 . 2022

Cena ce lkem  [C ZK]

214 376,03

118 112,40 

1 524,00 

95 744,61 

3 554,30 

1 915,40 

11 888,10 

3 485,99 

78 679,63 

3 500,00 

20 760,14 

24 398,42 

786,22 

20 451,53

8 783,32

17 584,00

9 184,00 

8 400,00
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SOUPIS PRACÍ

Stavba:
PNMO Dispoziční úpravy oddělení III - 2NP

Objekt:
2035_B - Dispoziční úprav...

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Psychiatrická nem ocnice Marianny Oranžské Projektant:

Zpracovatel:

Datum:

DIK Jeseník spol. s 
r.o.
DIK Jeseník spol. s 
r.o

11 . 2 . 2022

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 214 376,03

D HSV Práce a dodávky HSV 118 112,40

D 3 Svislé a kom pletní konstrukce 1 524,00

1 K 340271041 .XLA
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 
do 1 m2 tvárnicemi YTONG tl 150 mm m2 1,200 1 270,00 1 524,00

D 4 Vodorovné konstrukce 95 744,61

2 K 413941125R01
Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, 
U, UE nebo L č. 24 a výše nebo výšky přes 220 mm a 
sloupku

t 0,741 9 710,00 7 195,11

3 M 13010942R01 dodávka a výroba prvků - profil UPE 240 t 0,741 119 500.00 88 549,50

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 554,30

4 K 631311135 Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého 
bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 0,040 4 070,00 162,80

5 K 635211421
Doplnění násypů pod podlahy, mazaniny a dlažby 
perlitem pl přes 2 m2 m3 0,950 3 570,00 3 391,50

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 915,40

6 K 965031131
Bourání podlah z cihel kladených na plocho pl přes 1 
m2 m2 19,000 60,60 1 151,40

7 K 973031335 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl 
do 0,16 m2 hl do 300 mm kus 2,000 382,00 764,00

D 997 Přesun sutě 11 888,10

8 K 997013151
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s omezením mechanizace t 2,478 739,00 1 831,24

9 K 997013311 Montáž a demontáž shozu suti v do 10 m m 7,000 571,00 3 997,00

10 K 997013321 Příplatek k shozu suti v do 10 m za první a ZKD den 
použití

m 35,000 52,00 1 820,00

11 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 2,478 286,00 708,71

12 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 24,780 12,50 309,75

13 K 997013603 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02 t 2,478 1 300,00 3 221,40

D 998 Přesun hmot 3 485,99

14 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 1,130 337,00 380,81

15 K 998011018
Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za 
zvětšený přesun do 5000 m t 0,741 278,00 206,00

16 K 998011019
Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za 
zvětšený přesun ZKD 5000 m t 25,935 29,20 757,30

I
17 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 1,373 1 560,00 2 141,88

D PSV Práce a dodávky PSV 78 679,63

D 741 Elektro insta lace - silnoproud 3 500,00

18 K 741120201R01 Úprava elektroinstalace-doplnění zásuvek soubor 1,000 3 500,00 3 500,00
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 762 Konstrukce tesařské 20 760,14

19 K 762512245
Montáž podlahové kce podkladové z desek 
dřevotřískových nebo cementotřískových šroubovaných 
na dřevo

m2 21,000 132,00 2 772,00

20 M 60726282 deska dřevoštěpková OSB 3 P+D broušená tl 15mm m2 22,050 311,00 6 857,55

21 M 60726284 deska dřevoštěpková OSB 3 P+D broušená tl 18mm m2 22.050 376,00 8 290.80

22 K 762522811R01 Demontáž podlah - sonda do podlahy m2 2,000 500,00 1 000,00

23 K 762523104 Položení podlahy z hoblovaných prken na sraz m2 2,000 140,00 280,00

24 M 60516100 řezivo smrkové sušené tl 30mm m3 0,063 12 300,00 774,90

25 K 998762101
Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 
6 m

t 0,459 1 710,00 784.89

D 763 Konstrukce suché výstavby 24 398,42

26 K 763164531 SDK obklad kcí tvaru L š do 0,8 m desky 1xA 12,5 m 3,300 1 500,00 4 950,00

27 K 763131411 SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD m2 23,300 820,00 19 106,00

28 K 998763301
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v do 6 m

t 0,313 1 094,00 342,42

D 775 Podlahy skládané 786,22

29 K 775591197 Montáž parozábrany m2 19,000 24,70 469,30

30 M 28329042 fólie PE separační či ochranná tl 0,2mm m2 22,800 13.90 316.92

D 776 Podlahy povlakové 20 451,53

31 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 19,000i_:________.____ ! 15,00 285,00

32 K 776121112
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 
povlakových podlah

m2 19,000 37,90 720,10

33 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 19,000 185,00 3 515,00

34 M 28412285 krytina podlahová heterogenní tl 2mm m2 20.900 550.00 11 495.00

35 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 25,100 140,00 3 514.00

36 M 28411004 lišta soklová PVC samolepící 30x30mm m 26.355 35.00 922,43

D 784 Dokončovací práce - m alby a tapety 8 783,32

40 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3,80 m

m2 85,600 18,00 1 540,80

41 K 784191007
Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských 
prací

m2 19,000 4,50 85,50

42 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m

m2 85,600 83,61 7 157,02

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 17 584,00

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 9 184,00

37 K 081103000 Denní doprava pracovníků na pracoviště km 1 148.000 8.00 9 184,00

D VRN9 Ostatní náklady 8 400,00

38 K 091104000 Stroje a zařízení nevyžadující montáž-autojeřáb hod. 6,000 1 400,00 8 400,00
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